ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 г. 33/2274

О проекте закона Волгоградской области № 41-20223 ”О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. № 12-ОД

"О статусе депутата Волгоградской областнойДумы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 41—20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 08 ноября 1994 г. № 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской областной
Думы".

`

\Председатель
,

- ' дд
Волгоградской областной Думы & Ш'двп

` А.И.Блошки'н
- {о пригокопьп'”\ ‘

п ( съЬЕСПЕЧЕч—М ;“ }

ЖЗ \ 1|=4НГВИ'ГТИЧЕГ :“ „'_ "’ ‚:*

ЧЪУИСЁ Ё,»)<!"‚Г\ЕРТИ31;- 53/2,

“ХТО-\
_

’

\`Ё\ОЁ\`;/№?“ :